
^o

CITTA5 DI RANDAZZO

ORDINANZA NR. Ù DEL g3 >Q f '&/ ^
IL SINDAC O

VISTA la precedente Ordinanza, con la quale è stata regolamentata la circolazione del traffico
veicolare nella Via Umberto;
VALUTATO opportuno per la propria specificità stagionale, organizzazione di varie
manifestazioni sportive, culturali e musicali, con prevedibile sensibile aumento della presenza di
pedoni, modificare nel periodo estivo gli orari d'interdizione temporanea al traffico veicolare in Via
Umberto e zone limitrofe;
RITENUTO necessario per tutelare la sicurezza dei pedoni in Via Umberto e P.zza Loreto,
consentendone secondo le necessità, la liberae pienafruibilità pedonale, limitare temporaneamente
nei diversi orari delle giornate feriali e festive la circolazione veicolare;
SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;
VISTO l'art. 7 e segg. del D.L. n.285 del 30.4.1992 ed il relativo regolamento che detta le norme in
materia di disciplina della circolazione stradale;
VISTO il D.L.P. Reg. 29.10.1955, approvato con L.R. 15/3/1963, n.16;

ORDINA

DAL 04 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2017

GIORNI FERIALI

DAL 04 LUGLIO AL 31 AGOSTO DALLE ORE 10,30 ALLE ORE 12,30

DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 02,00.

DOMENICA E GIORNI FESTIVI

DAL 01 LUGLIO AL 31 LUGLIO DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 02,00

DAL 01 AGOSTO AL 31 AGOSTO DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 03,00

// divieto di transito e sosta per i veicoli a motore ad esclusione delle Forze dell'Ordine,
mezzi di soccorso, disabili muniti di regolare tesserino e fatte in ogni caso salve le deroghe
ai divieti ed alle limitazioni del traffico veicolare previste dalla Legge 689/81, per i casi di
provato stato di necessità e/o di emergenza, nelle seguenti vie e piazze:

• Via Umberto da Via G. Bonaventura a P.zza Municipio, con esclusione del tratto
compreso tra Via Cavallaro e P.zza S. Caterina, quando la Farmacia è in attività.



TUTTI I GIORNI

DAL 04 LUGLIO AL 31 AGOSTO DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 02,00

// divieto di transito e sosta per i veicoli a motore ad esclusione delle Forze dell'Ordine, mezzi di
soccorso, disabili muniti di regolare tesserino e fatte in ogni caso salve le deroghe ai divieti ed alle
limitazioni del traffico veicolare previste dalla Legge 689/81, per i casi di provato stato di necessità
e/o di emergenza, nelle seguenti vie e piazze:

© Prolungamento di Via Vittorio Veneto in P.zza Loreto tratto compreso tra la bambino poli e
la Via G. Bonaventura.

TUTTI I GIORNI

II divieto di sosta permanente per tutti i veicoli a motore in

o P.zza Loreto lato EST

TUTTI I GIORNI

DAL 01 AGOSTO AL 31 AGOSTO DALLE ORE 21,00 ALLE ORE 02,00

// divieto di transito e sostaper i veicoli a motore ad esclusione delle Forze dell'Ordine, mezzidi
soccorso, disabili muniti di regolare tesserino e fatte in ogni caso salve le deroghe ai divieti ed
alle limitazioni del traffico veicolare previste dalla Legge 689/81, per i casi di provato stato di
necessità e/o di emergenza, nelle seguenti vie e piazze:

© P.zza XX Settembre da Via Fisauli a P.zza Municipio;
• P.zzaMunicipio da P.zza XX Settembre a Via Umberto.

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.
> L'Ufficio Tecnico (VIII° S.O.) e l'Ufficio Personale e Affari Generali sono

rispettivamente incaricati della predisposizione eapposizione della relativa segnaletica.
> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 comma 1° del D.Leg.vo n. 285/92 e

quanti altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da
chiunque ne abbia l'obbligo.

fACO
Prof Mie/téle Mangione


